
 

2023 年 5 月吉日 

 

「EE 東北‘23」出展のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社は「EE 東北‘23」に出展します。 

当社ブースでは、EP ジョイント-SA、フリップバー等の工程短縮、コスト削減に寄与する

機械式継手、機械式定着商品を中心に展示いたします。 

今回が東北での初出展となり、不慣れな点もあるかと思いますが、誠心誠意のご説明・ご

案内に努めてまいります。 

皆さまのご来場、心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時    2023 年  6 月 7 日（水）１０：００～１６：３０ 

              6 月 8 日（木） ９：３０～１６：００ 

会 場    みやぎ産業交流センター 夢メッセみやぎ 

       宮城県仙台市宮城野区港３丁目１－７ 

        

主 催    EE 東北実行委員会（委員⾧東北地方整備局企画部⾧） 

 

    特設サイト   http://ee-tohoku.jp/ee23/about.html 

 

 


